Funcional Programática GND Fonte Dotação Orçamentária Disponível (R$)
26.122.0032.2000.0001 - Administração da Unidade 3390 1050 R$ 795.360,41

Impacto Orçamentário para 2025 R$ 795.360,41

7. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
7.1. O custo total estimado da contratação é de R$ 795.360,41 (setecentos e noventa e cinco mil, trezentos e sessenta reais e quarenta e um centavos),
correspondente à execução integral dos serviços especificados neste Termo de Referência e à projeção quantitativa de 8.000 candidatos inscritos no concurso. O valor decorre
da metodologia e do detalhamento constantes do Mapa Comparativo de Preços (10555943), o qual consolidou os custos apresentados pela prestadora de serviços